
Vaterra Twin Hammers Rock Racer 1:10 4WD 

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619,  e-mail: info@astramodel.cz

VTR03013

Vlastnosti
•  Nezávislé zavěšení předních kol s diferenciálem
•  Vodě odolná elektronika (viz manuál pro více informací)
•  Čtyřkanálová RC souprava DX4C Spektrum 2,4 GHz
•  Maketová reflektory, kokpit a figurka řidiče
•  Dvourychlostí převodovka řízena třetím kanálem vysílače
•  Stejnosměrný motor Dynamite Tazer řady 540 s 15 závity
•  Programovatelný stejnosměrný regulátor Dynamite
•  Velké 12mm šestihran kol
•  LiPol akumulátor Dynamite 7.4 V 2000 mAh
•  Dvě volitelné pozice akumulátoru: podélně a napříč
•  Beadlock kola s pneumatikami Race Claw
•  Čelní zkosení podvozku a klec řidiče
•  Přední tlumiče umístěné podélně, zadní klasicky
•  Nastavitelné, olejové, hliníkové tlumiče

Technické údaje
Typ   Rock Crawler 4WD
Měřítko   1:10
Délka   457 mm
Šířka   244 mm
Rozvor   295 mm
Světlá výška podvozku 51 mm
Hmotnost  2098 g
Motor   Stejnosměrný Dynamite Tazer 540 15T
Výška   175 mm
Tlumiče   Olejové, hliníkové
Pneumatiky  Race Claws 104 x 19 mm
Akumulátor  LiPol 7,4 V 2000 mAh
Vysílač   Spektrum DX4C
Nabíječ   Síťový pro 2 až 3 čl. LiPol 1,8 A

Twin Hammers Rock Racer je speciální RC Off-Road auto do každého terénu. Dvourychlostní převodovka a speciální uspořádání podvozku z 
něj dělá auto, se kterým můžete slézat skály nebo vyrazit do terénu! Obsahuje vše potřebné k jízdě včetně LiPol baterie 200mAh a nabíječe.

Dvourychlostní převodovka
Pro zajištění naprosto rozdílných pod-
mínek jízdy v terénu a na skalách, je 

použita dvourychlostní převodovka. Ta 
z auta udělá jednou Crawler, podruhé 

rychlý stroj do terénu. Stačí jen zmáčk-
nout během jízdy přepínač na vysílači.

Voděodolná elektronika
Model má pod kokpitem, který je záro-
veň vhodným krytem pro elektroniku, 
voděodolný přijímač a regulátor. Proto 
elektronika i baterie jsou mnohem lépe 

chráněny před prachem či blátem.

Beadlock kola a pneunatiky 4WD
Výborné výkony jsou zásluhou terén-
ních pneumatik, které jsou univerzální 
jak pro lezení po skalách, tak v terénu. 
Bonusem je další náhradní kompletní 

kolo. 

Unikátní zavěšení
Pro zajištění větší variability podvozku 

byl použit unikátní systém zavěšení 
se zadní vlečenou kyvnou nápravou 

a přední s nezávislým zavěšením kol. 
Výsledkem je auto které má vysokou 

stabilitu v každém terénu.


